
令和６年２月吉日 

二上小学校 ご近隣の皆さまへ 

 

 
 

 大翔・小松・大徳建設共同企業体 

 

 

 拝啓、寒冷の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、私ども大翔・小松・大徳建設共同企業体は、二上小学校の新校舎建設工事の

施工を担当させていただくこととなりました。 
 

新校舎建設に伴い、工事の週間作業予定や大型/早朝搬入車両の予定、進捗状況な

どに関する情報を定期的に更新し、ホームページに掲載していくこととしましたの

で、下記のＱＲコードにてご案内いたします。 

 

 

工事期間中はご不便やご迷惑をお掛けすることと存じますが、安全や周辺環境に

細心の注意を心がけますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ 

  工事に関するご質問：大翔・小松・大徳建設共同企業体 

  現場事務所ＴＥＬ ０３－６６５７－６７９０ (２月１０日頃開通予定) 

  ホームページにお問合せフォームもありますので、ご利用ください。 

 

葛飾区立二上小学校建築工事ホームページ開設のご案内 

 

（URL：https://wdx-dai-sho-jp.secure-web.jp/） 

 

 

葛飾区立二上小学校建築工事に関するホームページ 

【携帯電話・スマートフォンをお持ちの方】 

左の QR コードを読み取ると、 

上記ページをご覧いただけます。 

QR コードの商標は、デンソーウェーブの登録商標です 


